
 1

Výpis ze zápisu 
z 58. schůze Rady města Šlapanice konané dne 07.11.2012  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
1. Koncepce dopravy města Šlapanice  
Usnesení: RM schvaluje  variantu „J“ podle „Studie koncepce silniční dopravy města 
Šlapanice“ zpracované UAD studio, spol. s r. o. s úpravou na základě již vznesených 
připomínek: 

a) zastávky autobusu na ul. Nádražní v úseku mezi ul. Čechovou a 
Brněnskou budou ponechány, 

b) text studie bude doplněn o předpoklady vývoje stupně automobilizace 
v návaznosti na demografický vývoj Šlapanic, trendy pohybu obyvatel a 
dělby přepravní práce, a to ve vztahu k řešení horizontů 5 a 20 let.  

RM ukládá  oddělení PR tuto variantu poskytnout veřejnosti k připomínkám 
prostřednictvím výstavy ve vestibulu MěÚ Šlapanice a webových stránek 
města, a to po dobu 1 měsíce. 

 RM ukládá  OISM zorganizovat v daném období 2 semináře pro veřejnost a 
případné připomínky předat zpracovateli k vyhodnocení.   

 
2. Rozpočtové opatření č. 16/2012 
Usnesení: RM provedla  rozpočtové opatření č. 16/2012 se zvýšením celkových 

příjmů a výdajů ve shodné výši 30.000 Kč v rozsahu bodů 1) až 3) a 
doporu čuje ho ZM ke schválení.   

 
3. Nájemní smlouva v DPS č. 95/2012 
Usnesení: RM schvaluje  Nájemní smlouvu č. DPS/95/2012 na dobu neurčitou s 

nájemci, na byt č. 201 v Domě s pečovatelskou službou s účinností od 
15.11.2012.    

 
4. Darovací smlouva č. DS-2012-10 s JmK 
Usnesení: RM schvaluje  Darovací smlouvu č. DS-2012-10 s Jihomoravským krajem, 

na majetek v pořizovací hodnotě 13.033,20 Kč. 
 
5. Darovací smlouva č. DS-2012-11 s CTP Invest, spol. s r. o. na herní prvky MŠ 
Usnesení: RM schvaluje  Darovací smlouvu č. DS-2012-11 s CTP Invest, spol. s r. o. na 
vybavení venkovního dětského hřiště v MŠ Brněnská pole a část hřiště v MŠ Zahrádka 
herními prvky v celkové hodnotě 546.975 Kč. 
 
6. Schválení vzoru Smlouvy o nájmu hrobového místa č. NS-2012-21  
Usnesení: RM schvaluje vzor Smlouvy o nájmu hrobových míst č. NS-2012-21 pro 

uzavírání nových nájemních smluv Odborem investic a správy majetku 
s účinností od 01.12.2012. 

 
7. Záměr č. 18/2012 
Usnesení: RM schvaluje  Smlouvu o nájmu pozemků č. NS-2012-22 s fyzickými 

osobami za cenu nájmu 7 Kč/m²/rok. 
 
 
8. Žádost o zprůchodnění části pozemku p. č. 224/5 v k. ú. Šlapanice u Brna 
Usnesení: RM zamítá žádost fyzické osoby o zprůjezdnění a zprůchodnění části 

pozemku p. č. 224/5 v k. ú. Šlapanice u Brna. 
 
9. Pronájem nebytových prostor ZS ve Šlapanicích 
Usnesení: RM zamítá  žádost fyzické osoby o prodloužení nájemní smlouvy na 

pronájem nebytových prostor Zdravotního střediska ve Šlapanicích, Karla 
Čapka 1656/13 za účelem provozování prodejny textilu v části NP, které 



 2

jsou součástí lékárny a ukládá  OISM předmětné NP zahrnout do pronájmu 
lékárny. 

 
10. Výběr zhotovitele VZ MR na stavební úpravy vstupu do ZS   
Usnesení: RM schvaluje  přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce pro úpravu vstupu do ZS Viorelu Bircovi, v rozsahu cenové nabídky 
ze dne 01.11.2012. 
RM ukládá OF zpracovat rozpočtové opatření na pokrytí celkových 
nákladů úpravy vstupu do ZS v roce 2012. 

 
11. VH společnosti SATESO, s. r. o.  
Usnesení: RM v působnosti valné hromady společnosti SATESO, s. r. o. schvaluje  

program jednání. 
 RM v působnosti valné hromady společnosti SATESO, s. r. o. pověřuje  

jednatele společnosti k poskytnutí požadovaných informací v navrhovaném 
znění. 

 
12. Vyjádření k projektové dokumentaci 
Usnesení:  RM vydává negativní stanovisko  k záměru změny využití rodinného 

domu č. 689/47 na pozemku p. č. 1862 v k. ú. Šlapanice u Brna, v části 
přízemí na kavárnu. Důvodem je nevyhovující docházková vzdálenost od 
zajištěného parkování vozidel návštěvníků nově zřízené provozovny. 

 
 


